• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

TERÇA-FEIRA – 01 DE JUNHO DE 2021 - ANO V – EDIÇÃO N° 101

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL(SRP) Nº 08-029/2021

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

TERÇA-FEIRA
01 DE JUNHO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 101

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

• Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 343/2021, o Prefeito Municipal de Valente/BA,

no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, para que produza efeitos

jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão Presencial-SRP-Nº 08-029/2021 que tem como objeto a Contratação de empresa

para fornecimento de gêneros alimentícios, frutas, verduras, carnes e correlatos para atender as necessidades dos alunos

matriculados nas Creches e Rede de Ensino do Programa Nacional de Alimentação Escolar –PNAE deste município, conforme

condições, em favor das Empresas Contratadas CASSIA PIMENTEL DOS SANTOS EIRELI – ME CNPJ – 27.203.358/0001-

78  Valor  R$ 563.752,00 (Quinhentos e sessenta e três mil setecentos e cinquenta e dois reais),GICELIA MARIA DOS

SANTOS ARAUJO CNPJ – 04.771.379/0001-94, Valor  R$ 129.920,00 (Cento e vinte e nove mil novecentos e vinte reais),

LHI LIMA ARAUJO EIRELI – ME CNPJ – 31.764.175/0001-07  Valor R$ 47.250,00 (Quarenta e sete mil duzentos e

cinquenta reais ), NUTRIRE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA CNPJ –

23.151.775/0001-63 Valor R$ 1.050,00 (Hum mil e cinquenta reais), RENILDO ALMEIDA LIMA – ME CNPJ

07.920.467/0001-07 Valor R$ 374.108,80 (Trezentos e setenta e quatro mil cento e oito reais e oitenta centavos),

ROSANGELA BARBOSA ANDRADE LIMA – ME CNPJ 27.315.448/0001-50 Valor R$ 96.396,50 (Noventa e seis mil

trezentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos)  e tendo como critério o MENOR PREÇO POR ITENS. Data da

Homologação: 18/05/2021.

Valente -Bahia, 01 de Junho de 2021.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

		2021-06-01T18:59:16-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182